2. Καππαδόκης] V. Καππάδοκος.
 pro ἐλευθερίας.

18. ἀνελευθερίας] Ita P.

Bryennio tamquam imperium affectanti, quorum sermonibus motus ille unus ex sibi fidissimis (erat is Eustathius Cappadox) in Illyricum mittit, dato illi clam mandato inquirendi de rebus ad se delatis. hunc ad se profectum libertissime Bryennius excepit tantumque demeruit ut arcanum ei aperiret indicaretque cuius rei causa mitteretur ab imperatore. pupugit id vehementer viri animum et metu non parvo affecit, non tamen in iram accendit: tenuit enim se adhuc et deliberabat tantum quid ageret. dum in eo erat, frater eius Constantinopolim rediit re paulo ante bene gesta contra Scythas. petebat igitur ab imperatore pretium operae fortiter navatae frequenter id urgens apud logothetam. ut autem despiciebatur et dimittebatur vacuus, hunc perurum indignabatur et aegre ferebat. postquam autem et Flori filius Basilicos e Paphlagonia venit sperans et ipse ab imperatore munera, erat enim vir bello fortis, et spe frustratus ipse quoque est nec patientius repulsam talis, convenientes ambo mormurabant invicem de illiberalitate imperatoris et logothetae duritie tantumque illo congressu sunt provecti, ut mutae conlurarent considerataros se quid utile ipsis et Romano imperio foret, interis autem in arcano habituros quae molirentur. haec autem erant: removere de solio ita illiberalem et male dispensantem opes imperii principem; imp-

τὴν Ῥωμαίων ἀρχὴν ἄνδρα πολλοῖς κομισῶντα πλεονεκτήμασι, καὶ μὴ ὑπ' ἀνδρὸς ἔκτομιον οὕτω τοῖς στρατηγῶς Ῥωμαίων ἐμπαλιζοῦσθαι. ἰδοῦκε ὁὖν αὐτοῦν ὡς τύχιστα τὸν Βρυέννιον ἐξ Ἰλλυριδος μεταπέμπεσθαι κάκεινον ἀρχηγόν τοῦ σκέμματος κα- C
5 θιστᾶν.

5. Τούτων τῶν βεβουλευμένων ὁ μὲν Βρυέννιος Ἰωάννης οἴκαδε ἀπῆει, ὁ δὲ Βασιλάκης εἰς τὸ Βυζάντιον ἔμεινεν. οὕτω βραχὺς δεῖλθε καιρὸς, καὶ τῶν βαρβάρων τις τῶν πελεκηφόρων, οἷς ἢ τῶν βασιλείων πεπιστευτο φυλακῆ, ἐν Ὀδρυσοῖς ἐφοῖτα
10 πρὸς τὴν πάλαι μὲν Ὀρεσιτιάδα καλουμένην νυνὶ δὲ Ἀδριανούπολιν· ὃς καταλῶσας ἐν τινι πανδοχείῳ, ἐπειδὴ ἰκανῶς οἴνου ἀνεφορεῖτο, ἀπεφοίβαζε τὰ ἐντὸς ὡς πεμφθεῖη πρὸς τοῦ λογοθέτου δόλω μετελθεῖν καὶ ἀνελεῖν τὸν Βρυέννιον. μηνυθέντων δὲ τού-
των τῷ Βρυέννιῳ ὁ βάρβαρος εὐθὺς ξυλλαμβάνεται καὶ πρὸς ἐξέ- D
15 τασιν ἤγετο, καὶ εἰθ' ἕκων ἔκτε ἄκων ξυνετίθετο ταῦθ' οὕτως ἔχειν. τὴν ῥίνα ὁὖν αὐτοῦ προστάξας τμηθῆναι ὁ Βρυέννιος Ἰωάννης πρὸς τὸν ἀδελφὸν εὐθὺς ἐξέπεμψε γράμματα πρὸς ἀποστασίαν αὐτὸν λρεθίζοντα. διακομισθέντων ὁὖν πρὸς αὐτὸν τῶν γραμμάτων κατὰ τὸ Λυρράχιον, πλήρης ἦν ὁ ἀνὴρ φροστίδος
20 οὐκ ἔχων ὃ τι καὶ δράσειε. τὸ τε γὰρ πρὸς ἀποστασίαν χωρῆσαι δεινὸν ᾤετο καὶ μεγίστων κακῶν αἴτιον, τὸ τε ἑαυτὸν εἰς προὔπτον κίνδυνον παραδοῦναι πάντων καταφρονήσαντα οὐκ ἀνδρὸς ἔκρινεν ἀγαθοῦ εἶναι καὶ συνετοῦ καὶ γενναίου. τούτοις παλαιῶν τοῖς,